事项不会影响公司2024年度整体经营业绩。 请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

道道全粮油股份有限公司董事会

2024年5月18日

证券代码：603330� � � � � � �证券简称：天洋新材 公告编号：2024-035

天洋新材（上海）科技股份有限公司

关于归还用于暂时补充流动资金的

募集资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天洋新材（上海）科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年5月18日召开第四

届董事会第七次会议、第四届监事会第七次会议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资

金暂时补充流动资金的议案》。 公司拟使用额度不超过人民币5,000.00万元（包含本数）

的2022年度非公开发行闲置募集资金暂时补充流动资金， 用于与主营业务相关的生产经

营，使用期限自公司董事会审议通过之日起不超过12个月，具体内容详见公司于2023年05

月19日于上海证券交易所网站www.sse.com.cn披露的公告（公告编号：2023-047）。

截至2024年05月16日，公司已将上述用于暂时补充流动资金的募集资金全部归还至

公司募集资金账户，并将上述募集资金的归还情况通知了保荐机构及保荐代表人。 本次

使用闲置募集资金用于暂时补充流动资金，既提高了募集资金的使用效率，也为公司节省

了一定的财务费用。

特此公告。

天洋新材（上海）科技股份有限公司董事会

2024年05月18日

证券代码：603916� � �证券简称：苏博特 公告编号：2024-036

转债代码：113650� � � � � � � � �转债简称：博22转债

江苏苏博特新材料股份有限公司关于控股股东所持可转换公司债券变动达到10%的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国证券监督管理委员会《关于核准江苏苏博特新材料股份有限公司公开发行可

转换公司债券的批复》（证监许可[2022]1141号）核准，公司于2022年7月1日公开发行了

800万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额8.00亿元。 经上海证券交易所自律监

管决定书[2022]196号文同意，公司80,000.00万元可转换公司债券于2022年7月28日起在

上海证券交易所挂牌交易，债券简称“博22转债” ，债券代码“113650” 。

公司控股股东江苏博特新材料有限公司（以下简称“江苏博特” ）及实际控制人缪昌

文先生、刘加平先生通过优先配售认购“博22转债” 2,818,140张。 具体情况如下：

序号 名称 持有数量（张） 占总发行量比例（%）

1 江苏博特新材料有限公司 2,100,000 26.25

2 缪昌文 405,340 5.07

3 刘加平 312,800 3.91

合计 2,818,140 35.23

公司于2024年5月17日接到控股股东江苏博特通知，江苏博特于近日通过集中竞价出

售部分“博22转债” 。 截至2024年5月16日，控股股东及实际控制人持有“博22转债” 累计

变动达到10%，具体情况如下：

序号 名称

变动前持有数

量（张）

变动前持有

比例（%）

变动数量

（张）

变动后持有数

量（张）

变动后持有

比例（%）

1 江苏博特新材料有限公司 2,100,000 26.25 482,450 1,617,550 20.22

2 缪昌文 405,340 5.07 286,340 119,000 1.49

3 刘加平 312,800 3.91 43,610 269,190 3.36

合计 2,818,140 35.23 812,400 2,005,740 25.07

上述比例计算如有误差系四舍五入。

特此公告。

江苏苏博特新材料股份有限公司

董事会

2024年5月18日

证券代码：002456� � �证券简称：欧菲光 公告编号：2024-040

欧菲光集团股份有限公司关于调整

2024年第一期限制性股票与股票期权

激励计划激励对象名单及授予数量的

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

欧菲光集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年5月16日召开第五届董事会第二十九次（临

时）会议及第五届监事会第二十四次（临时）会议，审议通过了《关于调整2024年第一期限制性股票与

股票期权激励计划激励对象名单及授予数量的议案》，现将有关事项说明如下：

一、已履行的相关审批程序

（一）2024年3月4日， 公司召开第五届董事会第二十六次（临时） 会议， 审议通过了 《关于公司

〈2024年第一期限制性股票与股票期权激励计划(草案)〉及其摘要的议案》《关于公司〈2024年第一期限

制性股票与股票期权激励计划实施考核管理办法〉的议案》《关于提请股东大会授权董事会办理2024年

第一期限制性股票与股票期权激励计划相关事宜的议案》，并经董事会薪酬与考核委员会审议。

（二）2024年3月4日， 公司召开第五届监事会第二十一次（临时） 会议， 审议通过了 《关于公司

〈2024年第一期限制性股票与股票期权激励计划(草案)〉及其摘要的议案》《关于公司〈2024年第一期限

制性股票与股票期权激励计划实施考核管理办法〉的议案》《关于审核公司〈2024年第一期限制性股票